
Pos 

 

65 CADETTI 

1 

 

85 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

 

85 SENIOR 

1 

2 

3 

No. 

399 

912 

124 

101 

412 

131 

918 

99 

Name 

BETTI ANDREA 

ORSINI MATTIA 

GIULIANI MATTEO 

KRAL RICHARD 

SHIGETA YACOPO 

TOZZI LUCA 

BIANCALANA FABIO 

ARDITI CIPRIANI DUCCIO 

Club 

BRILLI PERI 

PEPE BEVAGNA 

PRATO 

F.BARACCA 

222 

LEONARDO RACING TEAM 

360ø FREESTYLE 

BRILLI PERI 

Class 

65 CADETTI 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Moto 

KTM 

HUSQUARNA 

YAMAHA 

KTM 

HONDA 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

R1  

25 

22 

25 

20 

18 

25 

22 

20 

R2  

25 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

Punti totali 

50 

47 

47 

40 

36 

50 

44 

40 
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D.d.G. Giuseppe Fantini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Faenza 

Minicross 85 + 65 

Classifica di Giornata 

Monte Coralli 1,800 Km. 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


